2017年度ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会北陸支部 『人材育成セミナー』開催ご案内

ＦＵＪＩＴＳＵ ファミリ会 北陸支部
［富士通ユーザー研究団体］

ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会北陸支部会員各位

2017．7

 昨年に引き続きまして人材育成セミナーでは女性向けセミナーを開講いたします！
今年度第１弾となる今回はビジネスに役立つマナー講座となっております。
基本的なビジネスマナーはもちろんのこと、よりワンランク上のマナーを実践と共にご紹介いたします。
自己存在感の出し方を学び、自己ブランディングすることで人は印象美人になれます。その手法をこの機会に学びませんか？
新入社員はもちろんのこと、女性のリーダーやマネージャー、管理職の方は、ビジネスのワンランク上を習得できる絶好の
チャンスとなっております。つきましては、業務多忙の折とは存じますか、ご興味のある方は是非、奮ってご参加いただきますよう、
よろしくお願い申し上げます。

                               記

 ＜開催日時＞ ２０１７年   ８月 ８日 (火曜日)  １３：３０～１７：００（質疑応答も含む）

 ＜開催場所＞  富士通㈱ 北陸支社 ヴィサージュビル15階 会議室 住所： 金沢市昭和町１６－１

 ＜参加費用＞  無 料

 ＜講師＞    田川 ひとみ 氏  株式会社北国販社 取締役社長   ビューティスタジオAQUA代表
 ＜プロフィール＞   【学歴】北陸学院短期大学英文科’93年卒業、GOWOWメイクアップスタジオアメリカハリウッド校L.A.
                  ベーシック・特殊メイク科（94年卒）、ヤマノビューティカレッジアメリカL.A.校総合美容科（95年卒）
                  ノエビアビューティアカデミー、銀座校プロメイク養成科（03卒）、ユーネイリスト（14～15年）ネイリスト技能検定2級
             【職歴】㈱ノエビア名古屋支社（96～98年）教育部 研修・株主様セミナー担当
                 ㈱北国販社（98年～現在）
                 販売店教育スキンケア・メイク・カラー技術者育成、サロン開業サポート、企業研修

 ＜参加定員＞  先着２０名   ( 申込締切日 : ８月１日（火）)

 ＜申込方法＞  添付の「参加申込書」に必要事項を記入のうえ、事務局迄FAX下さい。
           もしくは、http://jp.fujitsu.com/family/sibu/hokuriku からお申し込みください。

  ＜カリキュラム＞ ・女性らしいビジネスマナーの基本
                            ・また会いたいと思われる第一印象のつくり方
                            ・自己ブランディングで印象美人に（カラータイプ・骨格診断）
                            ・心をつかむ話し方

開 催 会 場 案 内

会員（団体）名

所属・役職 氏名

TEL

ご住所 〒

E-mail

ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会 北陸支部事務局 担当：野村

－富士通㈱北陸支社 北陸エリア戦略推進部内－

〒920-0856  石川県金沢市昭和町16-1 ヴィサージュ

TEL：（076)265-4704 FAX：（076)265-4709

e-mail：contact-family-hokuriku@cs.jp.fujitsu.com
HPURL： http://jp.fujitsu.com/family/sibu/hokuriku/index.html

お問合せ先

所属・役職 氏名

TEL

ご住所 〒

E-mail

□下記の個人情報取扱に同意し、本イベントへの参加を申込みます。 （□にレ点を入れてください）
※記入される方は、上記に記載されている方全員から、本同意についてご確認いただきますよう、お願いします。

                          (本申し込み書を記入されている方のお名前をお書きください)
【個人情報取扱】
ご提供いただきましたお客様の個人情報は、以下の目的で利用させていただきます。
・ 本イベントに関する連絡および開催当日の受付での使用
・本イベント運営のための関係者（業務委託先、富士通関係会社、参加者／富士通パートナー会社）への提供
本イベントにおいてお客様よりご提供いただきましたご意見等につきましては、複製・改変し、運営関係者およびファミリ会会員
へ会場写真と併せて公表（匿名）させていただくことがあります。記入された内容についての開示・訂正・追加・削除を希望され
るお客様は、以下お問い合わせ先までご連絡ください。

ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会北陸支部事務局  富士通株式会社 北陸支社 北陸エリア戦略推進部内
住所：〒920-0856 金沢市昭和町１６－１ ヴィサージュ TEL: 076-265-4704     Fax: 076-265-4709

E-mail:contact-family-hokuriku@cs.jp.fujitsu.com ファミリ会の個人情報保護ポリシー: http://jp.fujitsu.com/family/privacy/

ご署名：

2017年      月       日

お
申
込
み
Ｆ
Ａ
Ｘ
用
紙

ＦＵＪＩＴＳＵファミリ会 北陸支部事務局 行き

『女性向けセミナー第１弾』  ビジネスマナーセミナー 参加申込書

ＦＡＸ   076－265－4709

■今後開催予定セミナー■

今後のファミリ会 行事予定

      富士通（株）北陸支社  （ヴィサージュ１５Ｆ）
       ■JR金沢駅東口から徒歩５分
       ■お車でお越しの場合は、ヴィサージュビルの「金沢駅東駐車場」
        をご利用ください。
        セミナー終了後、駐車券をお渡しさせていただきます。
             ※金沢東広場駐車場、ＡＮＡクラウンプラザホテルの駐車場金沢駅
          前広場駐車場とお間違えのないように十分ご注意願います。
                        誤って駐車された場合、大変申し訳ございませんが、
                       駐車場代金は、貴社負担とさせていただきますので、
                      予めご理解とご了承の程、よろしくお願い申しあげます。

	スライド番号 1
	スライド番号 2